[bookmark: _GoBack]附件1
应聘登记表

重要提示：应聘人员应当填写真实、准确的信息。如提供虚假信息导致单位误解而录用的，本单位将因你严重违反用人单位的规章制度与你解除劳动合同关系并要求你赔偿单位损失。
	应聘岗位

	可到岗时间

（照片）

	姓    名

	性      别

	民    族

	身份证号码

	户口类别

	出生年月日

	婚姻状况

	政治面貌

	首次参加工作
时间

	累计工作年限

	档案存放地

	最高学历

	毕业院校

	学位

	现家庭住址

	文书送达地址

	五险一金参保情况

	移动电话

	固定电话

	紧急联系人

	联系电话

	教育培训经历
	起止时间
	学校/培训机构
	专业/培训内容
	是否取得学历证书
	备注

	入学时间
	毕业时间

	工作经历
	工作时间
	工作单位
	工作岗位
	工作年限
	证明人及电话
	离职原因

	入职时间间
	离职时间

	备注：
(1) 从基础教育阶段开始详细填写教育经历，每一阶段的教育背景均需记录，包括但不限于正式学校教育及参加的各类培训课程；
(2) 工作经历部分应详尽记录所有工作履历，无论是全职还是兼职，也包括在校期间的实习经历或任何短期工作。

	受过何种奖励

	受过何种处罚

	(1) 是否曾经或者正在被追究或者承担过刑事责任：  填写“是”或“否”     （     ）
(2) 是否有亲属在应聘公司任职：  填写“是”或“否”     （     ）
(3) 劳动关系是否解除：填写“是”或“否”     （     ）
(4) 是否签有竞业限制协议或服务期协议：填写“是”或“否”     （     ）
(5) 如果签有竞业限制协议或服务期协议，竞业限制协议或服务期协议是否已解除：填写“是”或“否”     （     ）

	健康状况
	是否曾被认定为工伤或者职业病：填写“是”或“否”     （     ）

	是否从事过井下、高空、高温，特别繁重体力劳动以及有毒有害工种： 填写“是”或“否”（     ）
是否存在其他病史：填写“是”或“否”（     ）

	家庭
成员
（选填）
	称谓
	姓名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位、职务
	家庭住址（经常居住地）、联系电话

	声明及确认
	(1) 本人确认，公司已向本人如实告知了工作内容、工作地点、工作条件、职业危害、安全生产状况、劳动报酬以及本人要求了解的情况。
(2) 本表内容均为公司决定聘用与否的关键内容并作为试用期考核的录用条件内容。本人若有隐瞒、编造、提供虚假信息之情形，将视为使公司在违背真实意思的情况下订立或变更劳动合同，公司有权依法与本人解除劳动关系，并不支付任何经济补偿，且本人将依法承担赔偿责任。同时，由此致使公司承担连带责任的，公司有权向本人进行追偿。
(3) 本人保证上述信息真实、准确，并授权公司对我进行背景调查，同时，本人承诺不会对任何公司或团体因提供或透露本人资料的行为主张相关法律责任。

	本人已充分理解并知悉登记表上的全部内容并保证所提供及填写的资料均属实，如有提供虚假不实信息，愿意承担相应法律责任。

                                         签名：                             年      月      日

	填表说明：
(1) 除注明选填之外，其他内容均为必填。
(2) 应聘者需提供相关证明资料复印件。